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FABRİKA'DA
YALIN ÜRETİM 

DENEYİMİ

●	BÖLGESEL KALKINMA 
DERGİSİ'NİN YENİ SAYISI 
ÇIKTI! 

●	KALKINMA GALERİSİ İLE 
TÜRKİYE'Yİ KEŞFEDİN!  

●	YEREL KALKINMA İÇİN 
BÖLGESEL TANITIM

●	BÖLGEMİZİN İHTİSAS 
ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET 
ETTİK 

●	“ARILARI YAŞAT, 
GELECEĞİNİ KAZAN” 
PROJESİ KAPSAMINDAKİ 
KARİYER SÖYLEŞİLERİNE 
KATILDIK

OKA'DAN KISA KISA...

SANAYI VE TEKNOLOJI 
İŞBIRLIĞI KURULU 

“AR-GE VE 
TASARIM 

MERKEZLERI”
ODAĞINDA TOPLANDI 

KADIN
GİRİŞİMCİLER

E-TİCARETTE 
FARK YARATACAKBAŞARILI GIRIŞIMCI 

KADINLARDAN 
ÇORUM’DA İLHAM 
VEREN GIRIŞIMCILIK 
SÖYLEŞISI 

SALIPAZARI İLÇESİNDE
TURİZME YÖNELİK 

PROJE GELİŞTİRME ATÖLYESİ DÜZENLENDİ

MESLEKİ 
EĞİTİMDE

YENİLİKÇİ 
UYGULAMALAR 

WEBİNARI 
DÜZENLENDİ

OKA DESTEKLERI 
ILE YOLA ÇIKAN

TOKAT KADIN 
KOOPERATIFLERI

BÜYÜYEREK 
YOLUNA DEVAM 

EDIYOR

MAYIS AYI YÖNETIM
KURULU TOPLANTISI

TOKAT’TA 
GERÇEKLEŞTIRILDI
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ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2024 YILI MAYIS AYI YÖNETIM 
KURULU TOPLANTISI 30 MAYIS’TA TOKAT ILINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.

Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Çorum Valisi Doç Dr. 
Zülkif Dağlı’nın başkanlığında düzenlenen toplantı-
ya, Amasya Valisi Yılmaz Doruk, Tokat Valisi Numan 

Hatipoğlu, Amasya Belediye Başkanı Turgay Sevindi, Çorum 
Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Tokat Belediye 
Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Amasya İl Genel Meclisi 
Başkanı Zeki Erarslan, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Mu-
hammed Fatih Temur, Tokat İl Genel Meclisi Başkanı Ali İh-
san Gürel, Amasya TSO Başkanı Murat Kırlangıç, Tokat TSO 
Başkanı Fatih Gökdere, OKA Genel Sekreter Vekili Mehlika 
Dicle ve OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim 
Kurulu Dönem Başkanı Çorum Valisi Doç Dr. Zülkif Dağlı 

sözlerine; “Türkiye Yüzyılında tüm bölgeleriyle kalkınmış bir 
Türkiye vizyonunu hayata geçirmeye yönelik olarak Amas-
ya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden oluşan bölgemizde, 
bölgemizin kendine özgü imkân ve kabiliyetlerinin yenilik 
temelinde kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum ku-
ruluşları arasında iş birliği ile geliştirilmesi yönünde çalış-
malar yürüten Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımızın 2024 
yılı Mayıs ayı Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirmek 
üzere toplanmış bulunuyoruz.” şeklinde başladı.

Vali Dağlı konuşmasında, 31 Mart tarihinde gerçekleşti-
rilen Mahalli Seçimler sonucunda yeni seçilen belediye baş-
kanları ve il genel meclisi başkanlarına görevlerinde başa-
rılar dileyerek, geçmişte ve halen görev yapan tüm yönetim 

kurulu üyelerine katkıları 
için teşekkür etti.

YEREL KALKINMA 
HAMLESI ILE 
TOPYEKÛN 
KALKINMIŞ BIR 
GELECEK İÇIN 
ÇALIŞILMAYA DEVAM 
EDILECEK

Yerel Kalkınma Ham-
lesi ile topyekûn kalkınmış 
bir gelecek için çalışılmaya 
devam edileceğini vurgu-
layan Sayın Vali konuşma-
sına şöyle devam etti:

TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI
MAYIS AYI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI
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“Türkiye Yüzyılında ekonomimizi yatırım, istihdam, 
üretim, icat ve ihracat odağında büyütme hedefine yönelik 
olarak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın koordinasyonun-
da faaliyet gösteren Kalkınma Ajanslarımızın önümüzdeki 
dönem çalışmaları Yerel Kalkınma Hamlesi yaklaşımı doğ-
rultusunda ilerleyecektir. Cumhuriyetin ikinci yüzyılının ye-
rel kalkınmanın yüzyılı olacağı inancıyla çalışmalarını daha 
ileri noktalara taşıyacaklarına inanıyoruz. Yerel Kalkınma 
Hamlesi ile bölgesel potansiyellerin keşfedilmesi ve değer-
lendirilmesi, yerel ekonomilerin canlandırılması, istihdamın 
artırılması ve her kesimden insanımızın yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi hedeflerimiz doğrultusunda topyekûn kalkın-
mış bir gelecek için çalışılmaya devam edilecektir.

Bugün gerçekleştireceğimiz Yönetim Kurulu Toplantı-
mızda Ajansımız tarafından yürütülmekte olan sonuç odaklı 
programlar çerçevesindeki faaliyetlerin ilerleme durumları 
yanında, Ajans mali destek programları kapsamındaki iler-
lemeler, Bakanlık tarafından yürütülmekte olan Merkezi 
Program Projeleri olan SOGEP ve CMDP Programı hazır-
lıkları da ayrıca ele alınacaktır. Tokat’ta düzenlediğimiz top-
lantımıza teşrif eden Valilerimize, Belediye Başkanlarımıza, 
İl Genel Meclisi Başkanlarımıza ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlarımıza da can-ı gönülden hoş geldiniz diyerek, top-
lantımızın bölgemiz için hayırlara vesile olmasını diliyoruz.”

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülüp karara bağ-
lanmasıyla sona erdi.
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Bu kapsamda başarılı ka-
dın girişimciler ile bölge-
miz paydaşlarını bir araya 

getirmek ve kadınlarımızı giri-
şimcilik yolunda teşvik etmek 
amacıyla 24 Mayıs’ta Çorum’da, 
“Dijitalleşen Dünyada Markala-
şan Kadınlar” Girişimcilik Söy-
leşisi düzenlendi.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu iş birliği ve ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen söyleşiye, OKA Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, Ço-
rum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Nilüfer 
Akın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Girişimcilik Mü-
dür V. Duygu Kılıç Çanakçımaksutoğlu, Hitit Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. Sabiha Kılıç, 
Genç Girişim Yönetişim Derneği Başkanı Özden Özkeser, 
OKA Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Birim 
Başkanı Sümer Çakır, OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Tuğba Purtul Kılıç, Samsun, Tokat, Çorum, 

Amasya, Düzce, Bartın ve Kasta-
monu illerinin Kadın Girişimciler 
icra kurulu başkanları ve üyeleri 
ile çok sayıda kurum ve işletme 
temsilcisi, ildeki girişimciler, ko-
operatifler, Halk Eğitim Merkezi 
üreticileri, girişimciliğe ilgi du-
yan gençler katıldı.

Söyleşide Gliparis Kurucusu 
Öznur Alkan, KEDV Gıda Mühendisi, Süt ve Süt Ürünleri 
Eksperi Nurper Özcan ve İyimser Abla Kurucu Ortağı Ay-
sel Şairoğlu konuşmacı olarak yer aldı ve katılımcılarla 
başarılı girişimcilik öykülerini paylaştı.

Dijitalleşen Dünyada Markalaşan Kadınlar Girişim-
cilik Söyleşisi, TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Zeynep Yarımca, TOBB Samsun Kadın Girişim-
ciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz Bölge Temsilcisi 
Mihriban Akyüz ve OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle’nin 
açılış konuşmaları ile başladı.

BAŞARILI GIRIŞIMCI BAŞARILI GIRIŞIMCI 
KADINLARDANKADINLARDAN  

ÇORUM’DA İLHAM VEREN ÇORUM’DA İLHAM VEREN 
GIRIŞIMCILIK SÖYLEŞISI GIRIŞIMCILIK SÖYLEŞISI 

AJANSIMIZ TARAFINDAN 
GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ 

DESTEKLENMESI SONUÇ ODAKLI 
PROGRAMI KAPSAMINDA, 

BÖLGEMIZDE KADIN ISTIHDAMI 
VE GIRIŞIMCILIĞININ 

DESTEKLENMESI AMACIYLA 
ÇEŞITLI FAALIYETLER 

YÜRÜTÜLÜYOR.
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DICLE: “KADIN GIRIŞIMCILIĞINI 
ÖZENDIRMEYE, KADIN ISTIHDAMINI 
ARTIRMAYA YÖNELIK FAALIYETLERE 
VE PROJELERE DESTEK VERMEYI 
HEDEFLIYORUZ.”

Genel Sekreter Mehlika Dicle konuşmasında katılım-
cıları selamlayarak, Ajansın Bölgedeki rolüne ve çalış-
malarına yönelik bilgi verdi. Ajansın kadın girişimcilerin 
kapasitelerini, iş yapma becerilerini ve kadın istihdamını 
artırmaya, kadın girişimciliğini özendirmeye yönelik faa-
liyetlere ve projelere destek vermeyi hedeflediğini vurgu-
layan Dicle:

“Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, kamu, özel sektör 
ve sivil toplum kuruluşları arasında iş birliğini destekle-
yerek çalışmalarını üretim ve ihracat, turizm ve girişimci-
lik alanlarında sürdürmektedir. Kadın istihdamı ve kadın 
girişimciliği, 2024 yılı için Kalkınma Ajanslarının ana ça-
lışma temalarından biri olarak belirlenmiştir. Ajansımız 
bu doğrultuda önümüzdeki dönemde özellikle kadın gi-
rişimcilerin kapasitelerini ve iş yapma becerilerini artır-
maya, bölgede kadın girişimcilik kültürünün yaygınlaş-
tırılması için ekosistemi oluşturan aktörler ile işbirliği 
yapmaya, kadın istihdamını artırmaya ve kadın girişimci-
liğini özendirmeye yönelik faaliyetlere ve projelere destek 
vermeyi hedefliyor.” dedi.

Ajansın kadınları güçlendirmeyi hedefleyen bir dizi 
projeye imza attığını belirten Mehlika Dicle, bu projeler 
kapsamında yapılan çalışmalara da değinerek “Ajan-
sımız, Teknik Destek Programları kapsamında uygu-
ladığı kapasite geliştirme programları ile 1000’lerce 
kadına erişmiştir. Çorum ilimizde yakın zamanda uy-
guladığı eğitim programlarıyla imalat sanayiinde kadın 

kaynakçı ve dış ticaret personeli istihdamına katkı sağ-
lamıştır. Sanayinin yanı sıra tarım, turizm ve teknoloji 
alanlarında da kadın istihdamı ve kadın girişimciliğini 
destekleyen yüz akı projelerimiz bulunmaktadır.” şek-
linde konuştu.

GIDA SEKTÖRÜNDE KADIN GIRIŞIMCILIĞI ÖNE 
ÇIKIYOR

Nurper Özcan, Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı 
(KEDV) Gıda Mühendisi ve Süt ve Süt Ürünleri Eksperi 
olarak, gıda sektöründe kadın girişimciliğinin nasıl bir 
fark yarattığını ve bu alandaki deneyimlerini aktararak 
TEDx konuşması olan Kadim Reçetelerden bahsetti. Ça-
lıştığı Anadolu şehirlerinde peynir üretiminde kadının 
rolüne değinilen örnekler arasında Çorum ilinin coğrafi 
işaret tescilli Kargı Tulum Peyniri de yer aldı.

KADIN GIRIŞIM VE KOOPERATIF ÜRÜNLERINI 
KURUMSAL MÜŞTERILER İLE BULUŞTURAN 
SOSYAL GIRIŞIM: İYIMSER ABLA

Aysel Şairoğlu, 2017 yılından bu yana Anadolu’nun 
farklı illerindeki kadın kooperatifleri tarafından üretilen 
gıda ve el işi ürünleri, kurumsal firmalara, alternatif ku-
rumsal hediye seti olarak sunan sosyal girişim İyimser 
Abla iş modelini anlattı. Borusan, Evreka, Insider, Penti, 
Samsung, Santa Farma gibi 150’den fazla kurumsal firma 
ile 600 kadın üretici ve 30 kadın kooperatifine dokunan 
İyimser Abla, kadın istihdamına katkıda bulunurken özel 
sektörde kurumsal sosyal sorumluluk ve sosyal satın 
alma bilincinin gelişmesine katkıda bulunuyor. Program, 
Bölgede bulunan kadın kooperatifleri ve girişimcilerin 
kurumsal firmalar ile iş birliği imkânlarını değerlendir-
mek açısından da bir fırsat sundu.

OKA Genel Sekreter V. Mehlika Dicle Çorum TSO Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Zeynep Yarımca

Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı 
(KEDV) Gıda Mühendisi ve Süt ve Süt 

Ürünleri Eksperi Nurper Özcan
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DIJITALIN GÜCÜ İLE ÇORUM OSMANCIK’TAN 
ÇIKAN KADIN GIRIŞIM MARKASI: GLIPARIS

Kedi ve köpek tasmaları üreten ve globalde satışını 
gerçekleştiren Gliparis markası kurucusu Öznur Alkan, 
dijitalde var olmanın önemi, konumdan bağımsız iş yap-
manın mümkün olduğunu kendi girişimcilik yolculuğunu 
paylaşarak aktardı. Alkan, pazar yeri (marketplace) ve 
stoksuz satış (dropshipping) kavramlarından bahsederek 
dijitalin gücünü vurguladı. Motivasyon kaynağını üretim 
olarak değerlendiren, kendi web sitesini ve sosyal medya 
hesaplarını yöneten Öznur Alkan, “Osmancık’tan ben ya-
pabiliyorsam herkes yapabilir” şeklinde değerlendirme-
lerde bulundu.

Söyleşi sonrasında, Çorum'da kadın girişim örnekleri 
olarak Hitit Rölyef Tabloları Sergisi ziyaret edildi.  

Programın ikinci gününde ise Çorum’un turizm de-
ğerlerinin tanıtımına yönelik Alacahöyük Müze Ve Ören 
Yeri, Boğazköy Müzesi, Hattuşaş Antik Kenti, Yazılıkaya 
Açık Hava Tapınağı ziyareti gerçekleştirildi. Ayrıca bölge-
deki kadın girişim ürünlerine örnek olarak Hitit Köyü’nde 
faaliyet gösteren S.S. Puduhepa Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi ziyaret edildi.

Tüm katılımcılar, ilham verici hikâyeler ve değerli bil-
gilerle dolu bu etkinlikte, girişimcilik yolculuklarına yeni 
bir bakış açısı kazanma fırsatı buldular.
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SANAYI VE TEKNOLOJI İŞBIRLIĞI KURULU

“AR-GE VE TASARIM “AR-GE VE TASARIM 
MERKEZLERI”MERKEZLERI”
ODAĞINDA TOPLANDI  

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Buluşması’na, Samsun 
Vali Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu, Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı (OKA) Genel Sekreter V. Mehlika Dicle, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altunsoy, KOSGEB 
İl Müdürü Nebahat Livaoğlu ile sanayi, ticaret ve üniversite 
kesiminden önemli isimler katıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Uzmanı Tekin Varlık, “Arge ve Tasarım Merkez-
leri” konulu sunumunu gerçekleştirdi. Tekin, merkezlerin 
kurulum süreçleri, ilin sanayi ve teknolojisine ilişkin po-
litika ve stratejilerin belirlenmesi ve çalışmalarına ilişkin 
katılımcıları bilgilendirdi.

SAMSUN SANAYI VE TEKNOLOJI 
İŞBIRLIĞI KURULU (SANTEK) 

TOPLANTISI KAPSAMINDAKI AR-GE 
VE TASARIM MERKEZLERI BULUŞMASI, 

23 MAYIS’TA OKA EV SAHIPLIĞINDE 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

OKA Genel Sekreter V. Mehlika DicleSamsun Vali Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Selahattin Altunsoy



w w w. o k a . g o v. t r

8

bülten

Toplantıda ajansımızın, 2022 Yılı Katma Değerli Üre-
tim ve İhracatın Geliştirilmesi Teknik Destek Programı 
kapsamında sağlanan Danışmanlık Desteği sonucunda 
Samsun’a 5’inci Ar-Ge Merkezi olarak kazandırılan MC 
Filtre Ar-Ge Merkezi deneyimine ilişkin Prof. Dr. Naci 
Kurgan ile MC Filtre Arge ve Planlama Müdürü Tamer 
Can Kurt tarafından da bilgilendirme yapıldı.

Toplantı sonrasında MC Filtre Ar-Ge Merkezi ziyaret 
edildi.

MC Filtre Arge 
ve Planlama 

Müdürü 
Tamer Can Kurt

Sanayi ve 
Teknoloji 

Bakanlığı Uzmanı 
Tekin Varlık
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OKA DESTEKLERI ILE YOLA ÇIKANOKA DESTEKLERI ILE YOLA ÇIKAN

TOKAT KADIN 
KOOPERATIFLERI

BÜYÜYEREK YOLUNA DEVAM EDIYORBÜYÜYEREK YOLUNA DEVAM EDIYOR
AJANSIMIZIN 2020 YILI SOSYAL 

GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI 
(SOGEP) KAPSAMINDA DESTEKLENEN 

''KADININ GÜCÜ TOKAT'IN GÜCÜ'' 
PROJESI ILE OLUŞTURULAN TOKAT 

KADIN KOOPERATIFLERI MARKASI, ILK 
SATIŞ MAĞAZASINI AÇTI.

Kuruluşundan bugüne kadar kadın istihdamının ar-
tırılması ve kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi, 
ayrıca kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel 

alanlardaki potansiyellerinin ortaya çıkarılması ama-
cıyla birçok proje uygulayan OKA, yerel kalkınmanın 
önemli paydaşları olan kadın kooperatiflerine sağladığı 
desteklerle Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ın dâhil 
olduğu TR83 Bölgesi’nde ciddi bir farkındalık ve sür-
dürülebilir kooperatif yapısı oluşmasını sağladı. Birçok 
kadına dokunan bu projeler, kadın kooperatifleri aracı-

lığıyla sosyal ve ekonomik değişimi tetikledi.

TOKAT’TA KOOPERATIFÇILIĞE 13,8 MILYON TL 
HIBE, 16 MILYON TL YATIRIM

Tokat ilinde OKA destekleriyle altyapıdan, kurum-
sallaşmaya, ürün geliştirmeden tanıtım ve pazarlama-
ya kadar pek çok konuda 6 farklı kooperatifçilik projesi 
hayata geçirildi. Bu projelere güncel rakamla 13,8 mil-
yon TL hibe sağlandı, 16 milyon TL yatırım hacmi oluş-
turuldu.
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TOKAT KADIN KOOPERATIFLERI İLK SATIŞ 
MAĞAZASINI AÇTI

Kadının Gücü Tokat'ın Gücü Projesi ile oluşturulan 
Tokat Kadın Kooperatifleri markası şehir merkezinde 
açtığı satış mağazasıyla e-ticarette gösterdiği başarısını 
daha ileri taşımayı hedefliyor.

Tarihi Taşhan'da açılan 30 metrekarelik mağazada 
Tokat Kadın Kooperatifleri ürünleri ile birlikte toplam 17 
kadın kooperatifinin ürettiği ürünler ve Tokat'ın endemik 
ve değerli ürünlerini kozmetik alanında kullanmak için 
oluşturulan Tokat Komana markasının ürünleri satışa 
sunuldu. Böylelikle ilde aktif olarak faaliyet gösteren ka-
dın girişimi ve üretimi kooperatiflerinin ürettiği coğrafi 
işaret tescilli Narince Yaprağı, yufka, erişte, köme, pek-
mez, tatlı tarhana, kuşburnu ve kızılcık marmelatı, madı-
mak konservesi, çorbalık toz ve konserve tarhana, reçel, 
salça ve konserve gibi ürünler bir çatı altında tüketiciye 
ulaştırılacak.

KADIN'IN GÜCÜ, TOKAT'IN GÜCÜ PROJESI
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Ge-

len Müdürlüğü koordinasyonundaki SOGEP kapsamında 
desteklenen ve Tokat Valiliği tarafından yürütülen Kadı-
nın Gücü Tokat'ın Gücü Projesi ile Tokat ilinde merkez ve 
ilçelerde 14 Kadın Girişimi ve Üretimi Kooperatifi kurul-
muş ve 100 kadın üyenin katılımıyla kurulan kooperatif-
ler, Tokat Kadın Kooperatifleri markası altında bir araya 
getirilmişti.

Proje kapsamında kooperatif üyelerine yönelik Koo-
peratif Girişimciliği, İletişim, Finansal Yönetim ve Muha-
sebe, Pazarlama ve Markalaşma, E-Ticaret ve Mikro İh-
racat,  Güven Gıda Üretim Teknikleri Eğitimleri verilmiş, 
üretim atölyeleri kurulmuştu. Kurulan 14 kadın girişimi 
ve üretimi kooperatifinin, Ticaret Bakanlığı KOOP-DES 
Programına sunulan projelerinin geliştirme ve başvuru 
süreci de OKA Tokat Yatırım Destek Ofisi liderliğinde yü-
rütülmüştü.
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KADIN GIRIŞIMCILER  
E-TICARETTEE-TICARETTE FARK YARATACAK FARK YARATACAK

AJANSIMIZ TARAFINDAN BÖLGEMIZDE 
KADIN ISTIHDAMININ VE KADIN 

GIRIŞIMCILIĞININ DESTEKLENMESI 
AMACIYLA, TERME BELEDIYESI VE 
ERBAA BELEDIYESI IŞ BIRLIĞIYLE 
“KADIN GIRIŞIMCILERE YÖNELIK 

E-TICARET EĞITIMI” DÜZENLENDI.

Terme’de 23-24 Mayıs, Erbaa’da ise 27-28 Mayıs 
tarihlerinde ikişer gün olarak düzenlenen e-tica-
ret eğitimleri ile kadınlar tarafından bireysel veya 

kooperatifler çatısı altında üretilen gıda, el sanatları, 
giyim vb. ürünlerin ticarileştirilmesi ve farklı pazarlara 
ulaştırılması, bu sayede kadınlara iş kurma ve kendi iş-
lerini yönetme fırsatının sunulması hedeflendi.

Eğitimde kadın girişimciler için; Finansal Okurya-
zarlık, E-Ticarete Giriş, E-Ticaret Operasyonlarının Yö-
netilmesi, E-Ticarette Dijital Pazarlama ve Satış, Müş-
teri Hizmetleri ve E-Ticarette Markalaşma konularında 
detaylı bilgiler sunuldu.
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Girişimlerin sürdürülebilir olması adına, öncelikli 
olarak temel finansal okuryazarlık kavramları, bütçe 
yönetimi, harcama disiplini ve birikim, iyi borç, kötü 
borç, doğru yatırım kavramları, ödeme, yatırım ve BES 
sistemleri konularının ele alındığı eğitimlerde ticarette 
fiyat, kalite ve tüketici tercihlerinin iş modellerindeki 
önemi, arama motoru optimizasyonu ve sosyal medya 
reklamcılığı ile dijital pazarlama kavramları üzerinde 
duruldu.

Eğitimin ikinci gününde e-ticaret üzerine yoğunla-
şılarak Dünya ve Türkiye’deki istatistiklerden bahsedil-
di. Ardından dikkat çeken bir e-ticaret sitesi oluşturma-
nın yöntemleri aktarıldı. Ayrıca ortak pazar sitelerinde 
olabilmenin kuralları gösterilerek bu sitelerde katılım-
cıların girişimleri kapsamındaki sektörlerde sunulan 
örnek ürünler üzerinden değerlendirmeler de yapıldı.
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MESLEKI EĞITIMDE
YENILIKÇI UYGULAMALARYENILIKÇI UYGULAMALAR

WEBINARI DÜZENLENDIWEBINARI DÜZENLENDI
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI 

(OKA), ÇORUM İL MILLI EĞITIM 
MÜDÜRLÜĞÜ VE ANKARA SANAYI 

ODASI IŞ BIRLIĞI IÇERISINDE ORTA 
KARADENIZ BÖLGESINDE “MESLEKI 

EĞITIM” KONUSUNDA FARKINDALIK 
OLUŞTURMAK, YENILIKÇI 

UYGULAMALARI DEĞERLENDIRMEK 
VE ANKARA SANAYI ODASI 

DENEYIMINI BÖLGEMIZE 
AKTARMAK AMACI ILE ÇEVRIM IÇI 

“MESLEKI EĞITIMDE YENILIKÇI 
UYGULAMALAR” BAŞLIKLI WEBINARI 

GERÇEKLEŞTIRILDI.

Webinara Çorum başta olmak üzere bölge illeri-
mizden 150’nin üzerinde mesleki eğitim alan 
öğretmeni ve okul yöneticileri katılım sağladı.

SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI 
KAPSAMINDA 2.6 MILYON TL’LIK DESTEK 
SAĞLANDI

2022 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) kapsamında desteklenen Çorum Mesleki İno-
vasyon Merkezi (ÇOMİM) ve Öğütme Teknolojileri Eği-
tim Merkezi projesi kapanış etkinliği olarak organize 
edilen webinar açılış konuşmaları ile başladı.

Açılış konuşmasında Ajans Genel Sekreterimiz 
Mehlika Dicle; “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ta-
rafından finanse edilen Sosyal Gelişmeyi Destekleme 
Programı kapsamında 2.6 milyon TL’lik destek ile uy-
gulanan ve 4.4 Milyon TL bütçesi olan projemizin çok 
daha üzerinde bir yatırım, Çorum’da bulunan özel işlet-
melerimizin ve Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğümüzün de katkıları ile hayata 
geçirildi. Destek sunan tüm işletmelerimize ve Mesleki 
ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür 
ediyorum.” dedi ve webinarın organizasyonunda emeği 
geçen herkese ve Ankara Sanayi odasına teşekkür etti.

Açılış bölümünde ayrıca Çorum İl Milli Eğitim Mü-
dürü Abdullah Kodek ve Ankara Sanayi Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet Dinçer konuşma yaptı.

Projenin uygulanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür eden Abdullah Kodek, projeye finansman 
desteği sunan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 
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Ajansları Genel Müdürlüğüne, projeye eş finansman 
desteği sunan Çorum Ticaret ve Sanayi odası ve Ço-
rumlu sanayicilere teşekkür etti.

Ahmet Dinçer ise konuşmasında, sanayinin ve 
mesleki eğitimin önemini vurguladı. Ahmet Dinçer ay-
rıca Ankara Sanayi Odası olarak bu konuda her türlü iş 
birliğine ve katkı sunmaya açık olduklarını dile getirdi.

“ŞEHIT ÖĞRETMEN FATIH TEKIN MESLEKI 
EĞITIM MERKEZI MODERN ALTYAPIYA KAVUŞTU”

Tema konuşmaları kapsamına ilk sunum proje ko-
ordinatör Rabia Dönder tarafından gerçekleştirildi.

Rabia Dönder sunumunda; Çorum Sanayi Sitesin-
de bulunan Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki Eğitim 
Merkezinde Makina Teknolojisi meslek alanı başta ol-
mak üzere birçok atölyenin modernize edildiğini ifade 
etti. Sunumunda ayrıca mesleki eğitim alanında ya-
pılan farkındalık artırıcı çalışmalara ve rehberlik hiz-
metlerine dikkat çekti. Projenin ikinci bileşeni Öğütme 
Teknolojileri Eğitim Merkezinde proje iştirakçisi Alapa-
la Makina’nın tahsis ettiği fabrika içi öğrenme ortamın-
da sunulan modern eğitim ortamı ve yapılan çalışmalar 
hakkında katılımcılara bilgi sundu.

ALAPALA MAKINA, ANKARA SANAYI 
ODASI, ERKUNT MESLEKI EĞITIM MERKEZI 
VE HIDROMEK A.Ş. MESLEKI EĞITIME 
YAKLAŞIMLARINI ANLATTI

Tema konuşmaları kapsamında Alapala Makina 
Arge Müdür Sezai Aydın, değirmencilik sektöründe 
Alapala Makinanın sahip olduğu yeri, geçmişten gü-
nümüze geçirdiği yenilik temelli dönüşümü ve Alapa-
la Academy girişimini anlattı. Kalite odaklı üretim için 
“çözüm ortağı” olarak gördükleri müşterilerinin bek-
lentilerini karşılamak için nitelikli elemanın önemine 
dikkat çekti. Bu çerçevede insana yatırımın çok önemli 
olduğunu vurgulayan Sezai Aydın, Alapala Academy ile 
bunu başarmak istediklerini ifade etti.

SOGEP kapsamında Çorum İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ile kurulan iş birliği ile fabrika içi modern öğrenme 
ortamı oluşturulduğunu, aynı anda proje kapsamında 
tefrişatı yapılan 3 sınıfta toplamda 45 kişinin eğitim 
alabildiği ifade edildi.

TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencilerinin eğitim merkezinde uygulamalı eğitimler 
aldığını da vurgulayan Sezai Aydın; projenin Çorum’da 
tüm sektör için nitelikli eleman yetiştirme konusunda 
faydalı sonuçlar ortaya koyacağına inandığını söyledi.

Sezai Aydın ayrıca Türkiye’nin un ihracatı konusun-
da birinci, markana ihracatı konusunda ikinci olduğunu 
vurgulayarak İtalya’da makarna teknolojileri konusunda 
faaliyet gösteren, anahtar teslim makarna tesisleri ku-
ran Axor Srl şirketini satın aldığını ifade etti.

İnsanlığın beslenmesi ve açlıkla mücadele konu-
sunda değirmencilik sektörünün önemine dikkat çeken 
Aydın, Uluslararası Operasyonel Değirmenciler Birliği 
(IAOM) iş birliğiyle dünyanın dört bir yanındaki sektör 
paydaşlarının da eğitimi için Alapala Academy’de ulus-
lararası eğitimler düzenlediklerini ifade etti. Bu anlam-
da SOGEP kapsamında desteklenen projenin Öğütme 
Teknolojileri Eğitim Merkezi bileşeninin Dünyada ilkler 
arasında yer aldığını, ifade etti.

Ankara Sanayi Odası sürekli Eğitim Merkezi Müdür 
Yardımcısı Ali Güvendiren, mesleki eğitim alanında sun-
dukları hizmetleri, eğitim merkezinin teknik altyapısını 
ve mesleki eğitime yaklaşımlarını anlattı.

“Her bir fabrika-işletme ayrı bir dünya” diyen Gü-
vendiren, işletmelerin ihtiyaçlarına göre özel eğitim 
programları da tasarladıklarını anlattı.

Erkunt Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Gürler Soylu, 
Ankara Sanayi Odası ile iş birliği içerisinde yürütülen faa-
liyet ve projelerden bahsetti. Avrupa Birliği desteği ile uy-
gulanan proje sonrasında “beceri temelli mesleki eğitime 
yönlendirme” yaklaşımını benimsediklerini ifade eden 
Soylu, kayıt yapacak çocuklara öncelikle mesleki beceri 
ve sosyal beceri testi uyguladıklarını ifade etti.

Sosyal becerilerin mesleki eğitim alan öğrencilerin 
iş yaşamındaki başarısı için kritik öneme sahip oldu-
ğunu belirten Gürler Soylu, merkez olarak dağcılıktan 
izciliğe birçok alanda sosyal etkinlikler düzenleyerek 
bu yönde de öğrencilerini desteklediklerini ifade etti.

Hidromek A.Ş. Eğitim Sorumlusu Hayri AKGUŞ, 
şirketlerinin kuruluş öyküsünü anlatarak konuşma-
sına başladı. Mesleki eğitim anlamında şirketin kuru-
cusu Hasan Basri Bozkurt ile yaptıkları ilk görüşmeyi 
ve mesleki eğitim anlamında başlattıkları dönüşümü 
anlattı. Öğrenci odaklı ve beceri temelli bir yaklaşımla 
işbaşı eğitime aldıkları tüm öğrencilerin eğitim aldıkla-
rı alanda şirket bünyesinde çalışmaya devam ettikleri-
ni belirtti. Ankara Sanayi Odası ile birlikte yürüttükleri 
iş birliğinin olumlu sonuçlar doğurduğunu ifade etti. 
Mesleki eğitim alanında eğitim alan gençlerin ancak 
%10’nunun eğitim aldığı alanda istihdam edildiğini, 
Hidromek A.Ş.  olarak 2023 yılında fabrikada işbaşı eği-
tim alan 38 öğrencinin tamamının eğitim aldığı alanda 
çalışmaya devam ettiğini vurguladı.

“BIRLIKTE ÇALIŞMAYA VE IŞ BIRLIĞINE AÇIĞIZ”
Webinarın kapanış bölümünde Genel Sekreterimiz 

Mehlika Dicle, katkı sunan tüm konuşmacılara ve An-
kara Sanayi odasına teşekkür etti. Mesleki eğitim ve 
özel sektörün geliştirilmesi konusunda iş birliğine ve 
birlikte çalışmaya açık olduklarını vurguladı.

Ankara Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Dr. 
Ahmet Dinçer de tüm katılımcılara teşekkür ederek 
SOGEP kapsamında uygulanan projenin örnek olabilecek 
nitelikte olduğunu belirterek bu alanda yapılacak çalış-
malara katkı sunmaya devam edeceklerini ifade etti.

Çorum Mesleki İnovasyon Merkezi (ÇOMİM) ve 
Öğütme Teknolojileri Eğitim Merkezi projesi başvuru 
sahibi Çorum İl Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek; 
konuşmacılara ve katılımcılara teşekkür etti.
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Samsun Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Mo-
del Fabrika’da, 3 Haziran’da düzenlenen eğitimde; 
Samsun Model Fabrika Direktörü Onur Berberoğ-

lu tarafından yalın dönüşüm felsefesi, temel hedefler, 
yalın üretim ilkeleri, israf türleri, model fabrika ile bir-
likte yalın dönüşüm süreci hakkında bilgi verildi ayrıca 
model fabrikaların işleyişi, uygulamaları ve ülkemiz 
için oluşturduğu kazançlar aktarıldı.

Teorik eğitimin ardından yalın üretim kavramlarının 
pekiştirilmesi amacıyla Yalın Üretim Uzmanları Fırat 
Aktaş ve Yağmur Şişman tarafından uygulamalı eğitim 
verildi. Böylelikle Kalkınma Ajansı personeli gelenek-
sel üretim ile yalın üretim süreçleri arasındaki farkı 
deneyimleme imkânı buldu. Personelin yalın üretim 
felsefesine ilişkin farkındalığı arttı.

SAMSUN MODEL FABRIKA
Samsun Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Mo-

del Fabrika, 2023 yılı temmuz ayında faaliyetlerine baş-
ladı. Model Fabrika’nın kurulum süreçleri Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda,  Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı (UNDP) iş birliğinde ve Kay-
seri Model Fabrika danışmanlığında gerçekleştirildi.

Samsun Model Fabrika’nın temel amacı; sürekli 
iyileştirme, yalın üretim, dijital dönüşüm vb. konular-
da her sektördeki işletmelerin mevcut zihniyet yapısını 
değiştirip insan, makine, hammadde, malzeme, zaman 
ve enerji kaynaklarını en verimli şekilde kullanmalarını 
ve rekabet güçlerini kısa zamanda artırmalarını sağ-
lamaktır.

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 
PERSONELI SAMSUN MODEL FABRIKA’DA, YALIN 

ÜRETIM FRAGMAN EĞITIMI’NE KATILDI.

SAMSUN MODELSAMSUN MODEL 
FABRIKA’DA

YALIN ÜRETIM DENEYIMIYALIN ÜRETIM DENEYIMI
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SALIPAZARI İLÇESINDE 
TURIZME YÖNELIK

PROJE GELIŞTIRME ATÖLYESI DÜZENLENDI

Ajansımız 2024 Yılı Turizmin Geliştirilmesine 
Yönelik Teknik Destek ve Fizibilite Desteği 
Programları kapsamında başvuru süreci-

ni başlattı. Bu kapsamda; proje döngü yönetimi 
hakkında turizm sektörü paydaşlarını eğitmek, 
2024 yılı çalışma programı hakkında kurumsal 
paydaşları bilgilendirmek, turizme yönelik ulu-
sal stratejiler ve öncelikler hakkında paydaşları 
bilgilendirmek, turizm sektörüne yönelik ulusal, 
ajans ve dış kaynaklı çağrılara yönelik proje ha-
zırlama kapasitesini geliştirmek amacı ile proje 
geliştirme atölye çalışmaları düzenlenecek.

İlk proje geliştirme atölyesi Samsun'un Salı-
pazarı ilçesinde Yerel Eylem Grubu Derneği ile iş 
birliği ile 30 Mayıs'ta Salıpazarı Gençlik Merkezi 
Eğitim Salonunda düzenlendi. Atölye çalışması-
na, Salıpazarı Yerel Eylem Grubu Derneği, Salıpa-

zarı Kaymakamlığı, Salıpazarı Belediyesi, Salıpa-
zarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Ayvacık Belediye 
Başkanlığı ve Tekkeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü proje personeli katıldı.

Atölye çalışmasında ilk olarak, turizm sektörü 
bilgi sunumu ve proje döngüsü sunumları gerçek-
leştirildi. İkinci bölümde ise ‘Salıpazarı İlçesinde 
Doğa Turizminin Geliştirilmesi için Kurumsal Ka-
pasite Oluşturulması’ başlıklı teknik destek projesi 
ve tabiat anıtı olarak ilan edilen ‘Çalkaya Takım Şe-
lalelerinin Doğa Turizmine Kazandırılması’ başlıklı 
fizibilite projesi taslakları üzerinde çalışıldı.

Atölye çalışmalarına başvurular devam edi-
yor. Atölye çalışmaları ile ilgili sorular marka@
oka.org.tr adresine iletilebilir veya 03624312400 
nolu telefondan Ajansımıza ulaşılabilir.

http://marka@oka.org.tr
http://marka@oka.org.tr
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

BÖLGESEL KALKINMA DERGİSİ'NİN
YENİ SAYISI ÇIKTI! 

Yeni sayıda OKA Birim Başkanı Fatih Ege'nin de yazarı ol-
duğu "Samsun İli Kadın Kooperatiflerinin Finansal Olmayan 
Performans Analizi" makalesi de okuyucuyla buluşuyor.

BÖLGESEL KALKINMA DERGİSİ

KALKINMA GALERİSİ İLE
TÜRKİYE'Yİ KEŞFEDİN!  

Ülkemizin zengin tarih, kültür ve doğal mirasını keş-
fetmek için http://kalkinmagalerisi.org adresini ziyaret 
edin. Ücretsiz ve telif sorunu olmayan yüksek çözünür-
lüklü içerikler sizleri bekliyor!

 Yalıboyu Evleri, Amasya,  Harşena’nın eteğinde, 
Yeşilırmak’ın kıyısında yaşayan tarih…

 Şehir Merkezi, Çorum, Uygarlıklar beşiği, barış ve 
kardeşlik şehri Çorum…

 Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Samsun, İlk adımın 
şehri, Karadeniz’in dünyaya açılan kapısı Samsun... 

 Zile Kalesi, Tokat, Tarih, kültür ve doğa müzesi şe-
hir Tokat...

https://dergipark.org.tr/tr/pub/bolgesel
http://kalkinmagalerisi.org
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

YEREL KALKINMA İÇİN BÖLGESEL TANITIM
Samsun ve müzelerinin tanıtımı amacıyla buluştur-

duğumuz yerel sosyal medya etkileyicileri, takipçilerini 
adeta zaman yolculuğuna çıkardı.

 Yeni Samsun Müzesi,  Bandırma Müzesi, 
 Gazi Müzesi,  Kent Müzesi

BÖLGEMİZİN İHTİSAS ÜNİVERSİTESİNİ 
ZİYARET ETTİK 

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Hukuk Müşaviri Seda 
Dönmez ve Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba 
Purtul Kılıç Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öz-
türk’e ziyarette bulundu. 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Prof. Dr. 
Eşref Savaş Başcı katılımında gerçekleşen ziyarette, Bölge-
mizin tek ihtisas üniversitesi Hitit Üniversitesi’nin makine ve 
imalat teknolojileri ihtisas alanında yürüttüğü çalışmalar gö-
rüşülerek stratejik yol haritası hazırlık çalışmalarına yönelik 
fikir alışverişi yapıldı.

“ARILARI YAŞAT, GELECEĞİNİ KAZAN” 
PROJESİ KAPSAMINDAKİ KARİYER 

SÖYLEŞİLERİNE KATILDIK
Çorum Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörümüz Tuğba 

Purtul Kılıç, Arıları Yaşat Geleceğini Kazan Projesi kapsa-
mında gerçekleştirilen Kariyer Söyleşileri etkinliğine katıldı 
ve Ajansımızın çalışmaları ile başarılı uygulama örnekleri 
hakkında bilgi verdi.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


